
Portefeuillehouder  : J.Th.C.M. Verheijen 
Informatie : Marie-Cecile Heuvelmans 
Telefoon  : 024 751 72 02 
E-mailadres : mc.heuvelmans@wijchen.nl 
Ter inzage : - 
In kennis stellen : - 

 

De gemeenteraad van Wijchen 
 

15 GR 020 

 

Beslisnota 

Benoeming commissielid Krale 

 

Wijchen, 22 oktober 2015  

 

Geachte leden van de raad,  

 

Beslispunt 

De heer W.T.M.J. Krale te benoemen tot lid van de commissies 

Ruimtelijke Zaken, Inwonerszaken en Algemene Zaken en Middelen 

 

Inleiding 

De VVD-fractie heeft de mogelijkheid om nog een commissielid te 

benoemen en draagt de heer W.T.M.J. Krale voor als nieuw commissielid. 

 

 

 

  



2 

 



3 

 

De gemeenteraad van Wijchen 
 

15 GR 020 

Raadsbesluit 

Benoeming commissielid Krale 

De raad van de gemeente Wijchen; 

 

Gelet op: artikel 14 lid 3 van de Verordening op de informatie- en 

themabijeenkomsten en raadscommissies. 

 

Op voordracht van de fractie VVD 

 

besluit: 

 

De heer W.T.M.J. Krale te benoemen tot lid van de commissies 

Ruimtelijke Zaken, Inwonerszaken en Algemene Zaken en Middelen 

 

Aldus besloten door de gemeenteraad in zijn openbare vergadering van 

12 november 2015 

 

 

De voorzitter,                                               De griffier,  

 

 

 

 


